
UCHWAŁA NR XI/117/15
RADY POWIATU W WADOWICACH

z dnia 17 grudnia 2015 roku

w sprawie budżetu powiatu wadowickiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit.c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 
2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 
938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U. z 2015 r. poz. 238, 
poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz 1190, poz. 1358, poz.1513, poz.1854) Rada Powiatu w Wadowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 121.340.440 zł, 
w tym:

1. dochody bieżące:  118.609.798 zł,

2. dochody majątkowe: 2.730.642  zł;

- jak poniżej:

Dział Roz-
dział

Treść Plan na 
2016 rok

1. 2. 3. 4.
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 17.000

01005 Prace geodezyjno -urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 17.000
Dochody bieżące 17.000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat - § 2110 17.000

020 LEŚNICTWO 886
02001 Gospodarka leśna 886

Dochody bieżące 886
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat - § 2110 886

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.470.000
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.470.000

Dochody bieżące 90.000
Wpływy z usług - § 0830 85.000
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 5.000
Dochody majątkowe 1.380.000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - § 6300 1.380.000

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8446



700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 727.266
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 727.266

Dochody bieżące 597.266
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności - § 0470 1.846
Wpływy z usług - § 0830 23.420
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 120.000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat - § 2110 197.000
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - § 2360

255.000

Dochody majątkowe 130.000
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości - § 0770

130.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 999.952
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 444.367

Dochody bieżące 444.367
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat - § 2110

444.367

71015 Nadzór budowlany 555.585
Dochody bieżące 555.585
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat - § 2110

555.585

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 703.734
75011 Urzędy wojewódzkie 60.234

Dochody bieżące 60.234
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat - § 2110 60.234

75020 Starostwa powiatowe 602.500
Dochody bieżące 602.500
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - § 0750 99.200
Wpływy z usług - § 0830 177.300
Pozostałe odsetki - § 0920 150.000
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 16.000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących - § 2710

160.000

75045 Kwalifikacja wojskowa 41.000
Dochody bieżące 41.000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat - § 2110

41.000

752 OBRONA NARODOWA 1.800
75212 Pozostałe wydatki obronne 1.800

Dochody bieżące 1.800
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat - § 2110 1.800

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 7.502.900
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7.502.900

Dochody bieżące 7.502.900
Wpływy z usług - § 0830 10.600
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat - § 2110 7.489.300
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3.000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



- § 2360
755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 370.800

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 370.800
Dochody bieżące 370.800
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat - § 2110

370.800

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

31.867.300

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

4.567.300

Dochody bieżące 4.567.300
Wpływy z opłaty komunikacyjnej - § 0420 2.350.000
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy - § 0650 700.000
Wpływy z różnych opłat - § 0690, w tym: 1.517.300
karty wędkarskie 2.300
zajęcie pasa drogowego 115.000
opłaty geodezyjne 1.400.000

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 27.300.000
Dochody bieżące 27.300.000
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - § 0010 26.800.000
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych - § 0020 500.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 57.591.516
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 50.192.635

Dochody bieżące 50.192.635
Subwencje ogólne z budżetu państwa- § 2920 50.192.635

75803 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 6.838.739
Dochody bieżące 6.838.739
Subwencje ogólne z budżetu państwa- § 2920 6.838.739

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 560.142
Dochody bieżące 560.142
Subwencje ogólne z budżetu państwa- § 2920 560.142

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.008.220
80102 Szkoły podstawowe specjalne 220

Dochody bieżące 220
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 220

80120 Licea ogólnokształcące 79.000
Dochody bieżące 79.000
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - § 0750 79.000

80130 Szkoły zawodowe 885.300
Dochody bieżące 885.300
Wpływy z różnych opłat - § 0690 1.700
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych powiatu - § 0750 195.000
Wpływy z usług - § 0830 163.700
Wpływy ze sprzedaży wyrobów - § 0840 350.000
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 44.900
Wpływy z różnych dochodów - § 0977 130.000

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 43.700
Dochody bieżące 43.700
Wpływy z usług - § 0830 43.700

851 OCHRONA ZDROWIA 4.856.598
85111 Szpitale ogólne 1.220.642

Dochody majątkowe 1.220.642
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich - §6207

1.220.642

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno - opiekuńcze 14.485
Dochody bieżące 14.485
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 14.485

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

3.621.471

Dochody bieżące 3.621.471
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 80.000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat - § 2110 3.541.471

852 POMOC SPOŁECZNA 13.009.214
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 405.325

Dochody bieżące 405.325
Wpływy z usług - § 0830 219.325
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących - § 2900

186.000

85202 Domy pomocy społecznej 11.197.870
Dochody bieżące 11.197.870
Wpływy z usług - § 0830 5.970.000
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 5.000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu - § 2130

5.222.870

85203 Ośrodki wsparcia 818.609
Dochody bieżące 818.609
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat - § 2110

818.609

85204 Rodziny zastępcze 578.950
Dochody bieżące 578.950
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 360.000
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących - § 2900

218.950

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8.460
Dochody bieżące 8.460
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat - § 2110

8.460

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 820.854
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 9.864

Dochody bieżące 9.864
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów)  między jednostkami samorządu terytorialnego - § 2320

9.864

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 219.490
Dochody bieżące 219.490
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat - § 2110

219.490

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 55.000
Dochody bieżące 55.000
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 55.000

85333 Powiatowe urzędy pracy 536.500
Dochody bieżące 536.500
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 12.000
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy - § 2690

524.500

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 232.400
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 118.400

Dochody bieżące 118.400
Wpływy z usług - § 0830 118.000
Wpływy z różnych dochodów - § 0970 400

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



85410 Internaty i bursy szkolne 114.000
Dochody bieżące 114.000
Wpływy z usług - § 0830 114.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 160.000
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
160.000

Dochody bieżące 160.000
Wpływy z tytułu grzywien  innych  kar  pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych - § 0580

500

Wpływy z różnych opłat - § 0690 159.500
OGÓŁEM, w tym: 121.340.440

Dochody bieżące 118.609.798
Dochody majątkowe 2.730.642

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 127.055.062 zł, 
z czego:

1. wydatki bieżące w wysokości 111.600.062 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 15.455.000  zł;

- jak poniżej:
Plan na 2016 rokDział Roz-

dział
Treść

Ogółem Zadania 
własne

Zadania
zlecone i

powierzone
1. 2. 3. 4. 5. 6.

010 ROLNICTWO 17.000 17.000
01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa
w tym:

17.000 17.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 17.000 17.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 17.000 17.000
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

17.000 17.000

020 LEŚNICTWO 74.886 74.000 886
02001 Gospodarka leśna 886 886

A. Wydatki bieżące, w tym: 886 886
2) Dotacje na zadania bieżące 886 886

02002 Nadzór nad gospodarką leśną
w tym:

74.000 74.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 74.000 74.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 74.000 74.000
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

74.000 74.000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 11.405.300 11.405.300
60004 Lokalny transport zbiorowy

w tym:
132.300 132.300

A. Wydatki bieżące, w tym: 132.300 132.300
2) dotacje na zadania bieżące 132.300 132.300

60014 Drogi publiczne powiatowe
w tym:

11.273.000 11.273.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 4.500.000 4.500.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 4.280.000 4.280.000
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

4.280.000 4.280.000

2) dotacje na zadania bieżące 220.000 220.000
B. Wydatki majątkowe, w tym: 6.773.000 6.773.000
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1737 K 
Andrychów-Rzyki-Jagódki na odcinku od mostu do 

330.000 330.000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



szkoły
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi 
powiatowej
Nr 1738K Rzyki - Praciaki, I etap - projekt

100.000 100.000

Opracowanie dokumentacji projektowej na 
zabezpieczenie osuwiska w ciągu drogi powiatowej Nr 
1766 K Tomice - Piekło w m. Tomice

93.000 93.000

Modernizacja dróg powiatowych 2.500.000 2.500.000
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1757 K Wieprz-
Nidek-Witkowice w ramach NPRGiPD

2.750.000 2.750.000

Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 1767 K 
w m. Frydrychowice w ramach rezerwy subwencji 
ogólnej

1.000.000 1.000.000

630 TURYSTYKA 15.000 15.000
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

w tym:
15.000 15.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 15.000 15.000
2) dotacje na zadania bieżące 15.000 15.000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 447.000 250.000 197.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym:
447.000 250.000 197.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 447.000 250.000 197.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 447.000 250.000 197.000
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 147.581 147.581
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

299.419 250.000 49.419

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.599.952 600.000 999.952
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

w tym:
1.044.367 600.000 444.367

A. Wydatki bieżące, w tym: 1.044.367 600.000 444.367
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1.044.367 600.000 444.367
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120.367 120.367
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

924.000 600.000 324.000

71015 Nadzór budowlany
w tym:

555.585 555.585

A. Wydatki bieżące, w tym: 555.585 555.585
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 553.785 553.785
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 451.209 451.209
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

102.576 102.576

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.800 1.800
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13.415.914 13.314.680 101.234

75011 Urzędy wojewódzkie
w tym:

60.234 60.234

A. Wydatki bieżące, w tym: 60.234 60.234
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 60.234 60.234
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60.234 60.234

75019 Rady powiatów
w tym:

460.000 460.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 460.000 460.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 13.000 13.000
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

13.000 13.000

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 447.000 447.000
75020 Starostwa powiatowe

w tym:
12.734.680 12.734.680

A. Wydatki bieżące, w tym: 12.624.680 12.624.680

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 12.599.680 12.599.680
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.259.680 9.259.680
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

3.340.000 3.340.000

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 25.000 25.000
B. Wydatki majątkowe, w tym: 110.000 110.000
Przystosowanie budynku w Wadowicach przy ul. 
Batorego 2 do przepisów przeciwpożarowych

80.000 80.000

Zakupy inwestycyjne 30.000 30.000
75045 Kwalifikacja wojskowa

w tym:
41.000 41.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 41.000 41.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 41.000 41.000
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.961 30.961
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

10.039 10.039

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
w tym:

120.000 120.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 120.000 120.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 120.000 120.000
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

120.000 120.000

752 OBRONA NARODOWA 1.800 1.800
75212 Pozostałe wydatki obronne

w tym:
1.800 1.800

A. Wydatki bieżące, w tym: 1.800 1.800
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1.800 1.800
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

1.800 1.800

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

7.505.900 16.600 7.489.300

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
w tym:

7.499.900 10.600 7.489.300

A. Wydatki bieżące, w tym: 7.499.900 10.600 7.489.300
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 7.015.900 10.600 7.005.300
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.067.796 6.067.796
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

948.104 10.600 937.504

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 484.000 484.000
75414 Obrona cywilna

w tym:
1.000 1.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 1.000 1.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1.000 1.000
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500 500
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

500 500

75421 Zarządzanie kryzysowe
w tym:

5.000 5.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 5.000 5.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5.000 5.000
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

5.000 5.000

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 370.800 370.800
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 370.800 370.800

A. Wydatki bieżące, w tym: 370.800 370.800
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 190.962 190.962
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

190.962 190.962

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



2) Dotacje na zadania bieżące 179.838 179.838
757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 200.000 200.000

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
w tym:

200.000 200.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 200.000 200.000
5) Wydatki na obsługę długu 200.000 200.000

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2.064.700 2.064.700
75818 Rezerwy ogólne i celowe

w tym:
2.064.700 2.064.700

A. Wydatki bieżące, w tym: 2.064.700 2.064.700
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2.064.700 2.064.700
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych, w tym:

2.064.700 2.064.700

rezerwa ogólna 266.600 266.600
rezerwa celowa oświatowa 1.300.000 1.300.000
rezerwa celowa - odprawy i wynagrodzenia 325.000 325.000
rezerwa celowa na finansowanie zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego

173.100 173.100

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 48.890.459 48.890.459
80102 Szkoły podstawowe specjalne

w tym:
2.719.617 2.719.617

A. Wydatki bieżące, w tym: 2.719.617 2.719.617
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2.615.760 2.615.760
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.414.945 2.414.945
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych, w tym:

200.815 200.815

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 103.857 103.857
80111 Gimnazja specjalne

w tym:
1.895.646 1.895.646

A. Wydatki bieżące, w tym: 1.895.646 1.895.646
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1.843.294 1.843.294
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.702.669 1.702.669
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

140.625 140.625

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 52.352 52.352
80120 Licea ogólnokształcące

w tym:
11.277.367 11.277.367

A. Wydatki bieżące, w tym: 11.277.367 11.277.367
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10.806.371 10.806.371
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.605.867 9.605.867
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

1.200.504 1.200.504

2) dotacje na zadania bieżące 302.400 302.400
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 168.596 168.596

80130 Szkoły zawodowe
w tym:

29.881.516 29.881.516

A. Wydatki bieżące, w tym: 29.881.516 29.881.516
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 26.199.683 26.199.683
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22.908.155 22.908.155
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

3.291.528 3.291.528

2) dotacje na zadania bieżące 2.952.580 2.952.580
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 397.489 397.489
4) Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

331.764 331.764

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1.829.429 1.829.429

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



w tym:
A. Wydatki bieżące, w tym: 1.829.429 1.829.429
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1.771.208 1.771.208
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.630.236 1.630.236
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

140.972 140.972

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 58.221 58.221
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

w tym:
163.234 163.234

A. Wydatki bieżące, w tym: 163.234 163.234
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 163.234 163.234
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19.113 19.113
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

144.121 144.121

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
w tym:

123.601 123.601

A. Wydatki bieżące, w tym: 123.601 123.601
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 123.351 123.351
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60.288 60.288
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

63.063 63.063

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 250
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych
w tym:

265.311 265.311

A. Wydatki bieżące, w tym: 265.311 265.311
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 262.208 262.208
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 246.082 246.082
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

16.126 16.126

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.103 3.103
80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 181.437 181.437

A. Wydatki bieżące, w tym: 181.437 181.437
2) dotacje na zadania bieżące 181.437 181.437

80195 Pozostała działalność
w tym:

553.301 553.301

A. Wydatki bieżące, w tym: 553.301 553.301
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 533.301 533.301
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 840 840
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

532.461 532.461

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000 20.000
851 OCHRONA ZDROWIA 12.257.471 8.716.000 3.541.471

85111 Szpitale ogólne
w tym:

8.572.000 8.572.000

B. Wydatki majątkowe, w tym: 8.572.000 8.572.000
Rozbudowa Szpitala Powiatowego o Pawilon Łóżkowy 
"E"

8.500.000 8.500.000

w tym : dotacje 6.176.000 6.176.000
Wspomaganie realizacji zadań  modernizacyjnych 
i inwestycyjnych służących ochronie środowiska 
i gospodarce wodnej - termomodernizacja Pawilonu C 
Szpitala Powiatowego w Wadowicach

72.000 72.000

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno - 
opiekuńcze

64.000 64.000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



w tym:
A. Wydatki bieżące, w tym: 64.000 64.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 64.000 64.000
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

64.000 64.000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego
w tym:

3.621.471 80.000 3.541.471

A. Wydatki bieżące, w tym: 3.621.471 80.000 3.541.471
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3.539.666 3.539.666
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.539.666 3.539.666
2) dotacje na zadania bieżące 81.805 80.000 1.805

852 POMOC SPOŁECZNA 19.792.022 18.964.953 827.069
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze

w tym:
1.543.512 1.543.512

A. Wydatki bieżące, w tym: 1.543.512 1.543.512
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1.226.012 1.226.012
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 792.012 792.012
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

434.000 434.000

2) dotacje na zadania bieżące 150.000 150.000
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 167.500 167.500

85202 Domy pomocy społecznej
w tym:

12.720.287 12.720.287

A. Wydatki bieżące, w tym: 12.720.287 12.720.287
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 11.020.056 11.020.056
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.750.056 8.750.056
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

2.270.000 2.270.000

2) dotacje na zadania bieżące 1.681.231 1.681.231
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 19.000 19.000

85203 Ośrodki wsparcia
w tym:

818.609 818.609

A. Wydatki bieżące, w tym: 818.609 818.609
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 818.609 818.609
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 685.137 685.137
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

133.472 133.472

85204 Rodziny zastępcze
w tym:

3.357.776 3.357.776

A. Wydatki bieżące, w tym: 3.357.776 3.357.776
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 807.776 807.776
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 697.776 697.776
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

110.000 110.000

2) dotacje na zadania bieżące 250.000 250.000
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.300.000 2.300.000

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, w tym:

8.460 8.460

A. Wydatki bieżące, w tym: 8.460 8.460
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 8.460 8.460
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.593 7.593
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

867 867

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
w tym:

1.061.120 1.061.120

A. Wydatki bieżące, w tym: 1.061.120 1.061.120

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1.034.920 1.034.920
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 888.920 888.920
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

146.000 146.000

2) dotacje na zadania bieżące 25.000 25.000
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.200 1.200

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
w tym:

276.258 276.258

A. Wydatki bieżące, w tym: 276.258 276.258
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 275.958 275.958
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 227.258 227.258
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

48.700 48.700

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 300 300
85295 Pozostała działalność

w tym:
6.000 6.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 6.000 6.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 6.000 6.000
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

6.000 6.000

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

3.870.968 3.651.478 219.490

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych
w tym:

143.028 143.028

A. Wydatki bieżące, w tym: 143.028 143.028
2) dotacje na zadania bieżące 143.028 143.028

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
w tym:

330.892 111.402 219.490

A. Wydatki bieżące, w tym: 330.892 111.402 219.490
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 330.292 111.102 219.190
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 241.240 45.060 196.180
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

89.052 66.042 23.010

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 600 300 300
85333 Powiatowe urzędy pracy

w tym:
3.397.048 3.397.048

A. Wydatki bieżące, w tym: 3.397.048 3.397.048
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3.394.048 3.394.048
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.004.048 3.004.048
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

390.000 390.000

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000 3.000
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4.871.890 4.871.890

85401 Świetlice szkolne
w tym:

79.647 79.647

A. Wydatki bieżące, w tym: 79.647 79.647
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 77.134 77.134
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 73.340 73.340
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

3.794 3.794

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.513 2.513
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

w tym:
1.129.577 1.129.577

A. Wydatki bieżące, w tym: 1.129.577 1.129.577
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1.081.979 1.081.979
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 899.527 899.527

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

182.452 182.452

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 47.598 47.598
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, w tym: 626.644 626.644

A. Wydatki bieżące, w tym: 626.644 626.644
2) Dotacje na zdania bieżące 626.644 626.644

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne
w tym:

1.881.086 1.881.086

A. Wydatki bieżące, w tym: 1.881.086 1.881.086
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1.876.836 1.876.836
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.722.166 1.722.166
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

154.670 154.670

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.250 4.250
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego

w tym:
429.924 429.924

A. Wydatki bieżące, w tym: 429.924 429.924
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 109.924 109.924
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95.059 95.059
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

14.865 14.865

2) dotacje na zadania bieżące 320.000 320.000
85410 Internaty i bursy szkolne

w tym:
690.610 690.610

A. Wydatki bieżące, w tym: 690.610 690.610
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 668.565 668.565
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 419.338 419.338
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

249.227 249.227

3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 22.045 22.045
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

w tym:
5.768 5.768

A. Wydatki bieżące, w tym: 5.768 5.768
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5.768 5.768
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

5.768 5.768

85495 Pozostała działalność
w tym:

28.634 28.634

A. Wydatki bieżące, w tym: 28.634 28.634
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 28.634 28.634
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

28.634 28.634

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

94.000 94.000

90002 Gospodarka odpadami
w tym:

3.000 3.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 3.000 3.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3.000 3.000
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

3.000 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
w tym:

10.000 10.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 10.000 10.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 10.000 10.000
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

10.000 10.000

90095 Pozostała działalność 81.000 81.000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



w tym:
A. Wydatki bieżące, w tym: 81.000 81.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 81.000 81.000
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

81.000 81.000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

100.000 100.000

92116 Biblioteki
w tym:

50.000 50.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 50.000 50.000
2) dotacje na zadania bieżące 50.000 50.000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
w tym:

15.000 15.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 15.000 15.000
2) dotacje na zadania bieżące 15.000 15.000

92195 Pozostała działalność
w tym:

35.000 35.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 35.000 35.000
2) dotacje na zadania bieżące 35.000 35.000

926 KULTURA FIZYCZNA 60.000 60.000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

w tym:
60.000 60.000

A. Wydatki bieżące, w tym: 60.000 60.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 25.000 25.000
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.000 11.000
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

14.000 14.000

2) dotacje na zadania bieżące 35.000 35.000
OGÓŁEM: 127.055.062 113.289.060 13.766.002

A. Wydatki bieżące, w tym: 111.600.062 97.834.060 13.766.002
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 99.341.475 86.244.102 13.097.373
a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76.780.659 65.473.935 11.306.724
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych

22.560.816 20.770.167 1.790.649

2) dotacje na zadania bieżące 7.397.149 7.214.620 182.529
3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.329.674 3.843.574 486.100
4) Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE

331.764 331.764

5) Wydatki na obsługę długu 200.000 200.000
B. Wydatki majątkowe, w tym: 15.455.000 15.455.000
dotacje 6.176.000 6.176.000

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  5.714.622  zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- zaciąganych kredytów bankowych - kwota 5.500.000 zł,

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - kwota 214.622 zł.

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.414.622 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.700.000 zł, w specyfikacji jak poniżej:

1. DOCHODY OGÓŁEM 121.340.440
2. WYDATKI OGÓŁEM 127.055.062
3. NADWYŻKA/DEFICYT (1-2) -5.714.622
4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM:

z tego:
7.414.622

a) kredyty bankowe 5.500.000
b) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 1.914.622

5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM z tego: 1.700.000
a) raty kredytów 1.700.000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2016 w wysokości 5.500.000 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Wadowicach do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych limitem z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Wadowickiego.

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 266.600 zł.

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 1.798.100 zł, w tym:

1) rezerwę na wydatki z zakresu oświaty w wysokości 1.300.000 zł,

2) rezerwę na odprawy i wynagrodzenia dla pracowników jednostek budżetowych w wysokości 325.000 zł,

3) rezerwę na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 173.100 zł.

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami:

Dział Roz-
dział

Para-
graf

Treść Dochody Wydatki

1. 2. 3. 4. 5. 6.
010 ROLNICTWO 17.000 17.000

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa 17.000 17.000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 17.000
Wydatki bieżące
w tym: 17.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 17.000
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 17.000

020 LEŚNICTWO 886 886
02001 Gospodarka leśna 886 886

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 886
Wydatki bieżące
w tym: 886
2) Dotacje na zadania bieżące 886

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 197.000 197.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197.000 197.000

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 197.000
Wydatki bieżące
w tym: 197.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 197.000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 147.581
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych

49.419

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 999.952 999.952
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 444.367 444.367

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 444.367
Wydatki bieżące 444.367

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



w tym:
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 444.367
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 120.367
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 324.000

71015 Nadzór budowlany 555.585 555.585
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 555.585
Wydatki bieżące
w tym: 555.585
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 553.785
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 451.209
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 102.576
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.800

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 101.234 101.234
75011 Urzędy wojewódzkie 60.234 60.234

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 60.234
Wydatki bieżące
w tym: 60.234
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 60.234
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60.234

75045 Kwalifikacja wojskowa 41.000 41.000
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 41.000
Wydatki bieżące
w tym: 41.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 41.000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.961
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 10.039

752 OBRONA NARODOWA 1.800 1.800
75212 Pozostałe wydatki obronne 1.800 1.800

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 1.800
Wydatki bieżące
w tym: 1.800
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 1.800
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 1.800

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 7.489.300 7.489.300

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7.489.300 7.489.300

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 7.489.300
Wydatki bieżące
w tym: 7.489.300
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 7.005.300

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.067.796
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 937.504
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 484.000

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 370.800 370.800
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 370.800 370.800

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 370.800
Wydatki bieżące
w tym: 370.800
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 190.962
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 190.962
2) Dotacje na zadania bieżące 179.838

851 OCHRONA ZDROWIA 3.541.471 3.541.471

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 3.541.471 3.541.471

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 3.541.471
Wydatki bieżące
w tym: 3.541.471
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 3.539.666
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.539.666
2) Dotacje na zadania bieżące 1.805

852 POMOC SPOŁECZNA 827.069 827.069
85203 Ośrodki wsparcia 818.609 818.609

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 818.609
Wydatki bieżące
w tym: 818.609
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 818.609
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 685.137
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 133.472

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8.460 8.460
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 8.460
Wydatki bieżące
w tym: 8.460
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 8.460
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.593
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 867

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 219.490 219.490

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 219.490 219.490
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 219.490
Wydatki bieżące
w tym: 219.490

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 219.190
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196.180
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 23.010
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 300

OGÓŁEM: 13.766.002 13.766.002
Plan dochodów odprowadzanych do budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych Powiatowi 
Wadowickiemu
Dział Roz-

dział
Para-
graf

Treść Kwota

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.150.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.150.000

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1.127.000

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8.000

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

5.000

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

10.000

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.000
71015 Nadzór budowlany 1.000

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych  kar  pieniężnych  od osób 
fizycznych

700

0690 Wpływy z różnych opłat 300

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

12.000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12.000

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12.000

852 POMOC SPOŁECZNA 9.700
85203 Ośrodki wsparcia 9.700

0830 Wpływy z usług 9.700
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6.000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 6.000
0690 Wpływy z różnych opłat 6.000

OGÓŁEM: 1.178.700

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego:

Dział Roz-
dział

Para-
graf

Nazwa Docho-
dy

Wyda-
tki

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.380.000 1.380.000
60014 Drogi publiczne powiatowe 1.380.000 1.380.000

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1.380.000
Wydatki majątkowe
w tym: 1.380.000
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1737K 
Andrychów-Rzyki - Jagódki na odcinku od mostu do szkoły 330.000
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1757 K Wieprz-Nidek-
Witkowice w ramach NPRGiPD 1.000.000
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi powiatowej Nr 
1738K Rzyki-Praciaki I etap - projekt 50.000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 160.000 160.000
75020 Starostwa powiatowe 160.000 160.000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 160.000
Wydatki bieżące
w tym: 160.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 160.000
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160.000

852 POMOC SPOŁECZNA 404.950 404.950
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 186.000 186.000

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 186.000
Wydatki bieżące
w tym: 186.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 183.500
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 118.500
b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych 65.000
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.500

85204 Rodziny zastępcze 218.950 218.950
2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 218.950
Wydatki bieżące
w tym: 218.950
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 218.950

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 9.864 9.864

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 9.864 9.864
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 9.864
Wydatki bieżące
w tym: 9.864
2) dotacje na zadania bieżące 9.864

OGÓŁEM: 1.954.814 1.954.814

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 160.000 zł oraz wydatki na 
finansowanie zadań powiatu w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 160.000 zł;

- jak poniżej:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Roz-
dział

Nazwa Docho-
dy

Wyda-
tki

851 OCHRONA ZDROWIA 72.000
85111 Szpitale ogólne

w tym: 72.000
2) Wydatki majątkowe
w tym: 72.000
Wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych 
służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej - termomodernizacja 
Pawilonu C Szpitala Powiatowego w Wadowicach 72.000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 160.000 88.000
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
w tym: 160.000
Dochody bieżące
w tym: 160.000
Wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska - wpływy z różnych 
opłat 159.500
Kary za naruszenie wymagań ochrony środowiska 500

90002 Gospodarka odpadami
w tym: 3.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 3.000
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych
w tym: 3.000
- gospodarowanie odpadami z wypadków 3.000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
w tym: 10.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 10.000
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych , w tym: 10.000
- urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, zakrzewień oraz 
parków 5.000
-opinie, ekspertyzy dendrologiczne 5.000

90095 Pozostała działalność
w tym: 75.000
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym: 75.000
b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 
budżetowych, w tym: 75.000
- inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej 20.000
- wykonywanie ekspertyz dotyczących urządzeń melioracji wodnych 
szczegółowych 50.000
- szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5.000

OGÓŁEM: 160.000 160.000

§ 7. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w 2016 roku, w łącznej 
kwocie 13.493.149  zł, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Wadowicach do dokonywania zmian w budżecie powiatu 
w granicach działu wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych.

2. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Wadowicach do przekazywania kierownikom jednostek 
organizacyjnych powiatu uprawnień do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w obrębie grup 
wydatków w granicach rozdziałów wydatków budżetowych.

§ 9. W zakresie wykonania budżetu na 2016 rok upoważnia się Zarząd Powiatu w Wadowicach do:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu , z których stan 
zadłużenia w trakcie 2016 roku nie może przekroczyć limitu 4.000.000 zł,

2. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 
Przewodniczący Rady Powiatu

mgr inż. Jan Gębala

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik do uchwały Nr XI/117/15
Rady Powiatu w Wadowicach
z dnia 17 grudnia 2015 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2016 roku

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
niezaliczanych 

do sektora 
finansów 

publicznych 
020 LEŚNICTWO 886

02001 Gospodarka leśna 886
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 
zlecane innym podmiotom

886

600 TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 352.300

60004 Lokalny transport 
zbiorowy 132.300

pomoc finansowa w formie 
dotacji celowej udzielona 
innej jednostce samorządu 
terytorialnego

132.300

60014 Drogi publiczne 
powiatowe 220.000

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego

220.000

630 TURYSTYKA 15.000

63003 
Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

15.000

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom

15.000

755 WYMIAR 
SPRAWIEDLIWOŚCI 179.838

75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna 179.838

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 
zlecane innym podmiotom

179.838

801 OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 3.436.417

80120 Licea ogólnokształcące 302.400
dotacje podmiotowe 302.400

80130 Szkoły zawodowe 2.952.580
dotacje podmiotowe 2.952.580

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe 181.437

dotacje podmiotowe 181.437
851 OCHRONA ZDROWIA 6.176.000 1.805

85111 Szpitale ogólne 6.176.000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



dotacje celowe-inwestycyjne 6.176.000

85156 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1.805

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania z zakresu 
administracji rządowej 
zlecane innym podmiotom

1.805

852 POMOC SPOŁECZNA 400.000 1.706.231

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 150.000

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego

150.000

85202 Domy pomocy społecznej 1.681.231
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom

1.681.231

85204 Rodziny zastępcze 250.000
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego

250.000

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 25.000

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom

25.000

853 

POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

143.028

85311 
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

143.028

dotacje  podmiotowe 143.028

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 320.000 626.644

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 626.644

dotacje podmiotowe 626.644

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 320.000

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego

320.000

921 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

50.000 50.000

92116 Biblioteki 50.000
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym jednostkom 
samorządu terytorialnego

50.000

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad zabytkami 15.000

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________



dotacje celowe (bieżące ) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom

15.000

92195 Pozostała działalność 35.000
dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom

35.000

926 KULTURA FIZYCZNA 35.000

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 35.000

dotacje celowe (bieżące) na 
zadania powiatu zlecane 
innym podmiotom

35.000

OGÓŁEM : 7.298.300 6.194.849
w tym:
Dotacje podmiotowe w zakresie wydatków bieżących 4.206.089
Dotacje celowe 7.298.300 1.988.760
w tym:
dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 1.122.300 1.988.760
dotacje celowe inwestycyjne 6.176.000

 
Przewodniczący Rady Powiatu

mgr inż. Jan Gębala

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8446_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-31T10:12:13+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




